
Murat KAÇAK: “Yine yüzlerine, gözlerine bulaştırdılar”
Çarşamba, 18 Eylül 2013 14:49 - 

MHP’li Kaçak, Eğitimde ki düzenlemelere sert çıktı: “Yine yüzlerine, gözlerine bulaştırdılar”
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Altınordu İlçe Başkanı Murat Kaçak okulların açılmasıyla birlikte
eğitim sisteminde ki eksiklere dikkat çekerek Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı’yı ve AKP MHP’li
Kaçak, Eğitimde ki düzenlemelere sert çıktı: “Yine yüzlerine, gözlerine bulaştırdılar” Milliyetçi
Hareket Partisi (MHP) Altınordu İlçe Başkanı Murat Kaçak okulların açılmasıyla birlikte eğitim
sisteminde ki eksiklere dikkat çekerek Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı’yı ve AKP Hükümetini sert
dille eleştiri yağmuruna tuttu. MEB’in eğitimde ki yeni düzenlemelerinde yine Bakan Nabi
Avcı’nın sistemi yine yüzüne, gözüne bulaştırdığına dikkat çeken MHP Altınordu İlçe Başkanı
Murat kaçak yaptığı açıklama da; “Karmaşık hale gelen eğitim sistemimiz bu senede okulları
öğrencilerle dolduracak. AKP hükümeti ve ilgili bakanı söylemlerinde modern eğitim sistemi
diyerek övünüp duruyorlar. Oysa eğitim sistemimizin her yanı yamalı bohça gibi olmakla birlikte
her sene eğitime müdahale edilerek, durumu kurtarma çabası içine girilerek, eğitim sistemimizi
ileriye taşıyamadıklarını açık olarak görüyoruz. AKP ülkemizde eğitim sistemini yapboz
tahtasına çevirmiştir. İktidara ilk geldiklerinde sınavı kaldıracağız deyip tam tersi olarak sınav
isimlerini OKS den LYS ye oradan da SBS ye taşıyarak isim değiştirerek yenilik getireceklerini
sandılar ama her seferinde ellerine yüzlerine bulaştırdılar. Güya sınavları da kaldıracaklardı”
dedi. Sınav uygulamaları konusunda da haksızlık yapıldığını ileri süren Başkan Murat Kaçak
şöyle devam etti; “Olmadı vazgeçtiler 8. Sınıfta tek sınava geri döndüler. Peki aradaki
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çocuklarımızın suçu ne idi. Yine sonra tek sınav stres yapıyor çocuklarımız bu kadar strese
dayanamıyor dediler. 2013 2014 yılında bu sınav kesinlikle kaldırılacak denildi. Adına sınav
demedikleri bir sistem getirildi ve buna da TEMEL EĞİTİMDEN ORTA ÖĞRETİME GEÇİŞ
DEDİLER. 1. Ve 2. Yarıda 6 şar dan 12 tane sınav yapılacak. Bunun yanı sıra öğretmen notları
da %40 oranında etkili olacak. Yani sistem tutarsa çocuklarımız 3 yılda toplam 36 sınava tabi
tutulacak. Hani sınav kalkacaktı” diye konuştu. MEB’in ve iktidarın bu düzenlemeleri hazırlarken
konunun uzmanlarından görüş almadığına da dikkat çeken Kaçak; “AKP iktidarı ve iktidarın ilgili
bakanı bu kararı alırken acaba hangi uzmana veya uzmanlara danıştı. Bakan açıklama
yaparken yanlış bir şey söylemedim değil mi dediğinde konudan ve eğitim sisteminden ne kadar
uzak olduğunu apaçık sergilemiyor mu sizce de. Deney tahtasına çevirdikleri eğitim
sistemimizin sürekli değişen sınav ve yönetmelikleri arasında sıkışıp kalan geleceği kararan
öğrencilerimizin mağduriyetini nasıl giderecekler bu vebal onlara yeterde artar bile. Akp
hükümeti elini eğitim sistemimizden çekmedikçe ülkemizde işsiz ve eğitim seviyesi düşük
gençlerimizin sayısı artarak hızla çoğalacaktır” ifadelerini kullandı. Eğitim camiasında başta
öğretmenler, eğitim emekçileri, öğrenci ve öğrenci velilerinin sonuna kadar yanlarında yer
alacaklarını da sözlerine ekleyen Kaçak sözlerini şöyle noktaladı; “Geleceğimizin teminatı olan
çocuklarımızın daha iyi eğitim alabilmeleri için her zaman haklarının savunucusu olmaya devam
edecek ve bunu her platformda dile getireceğiz. Bu vesile ile yeni eğitim ve öğretim yılının tüm
öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyor geleceğin ellerinde şekilleneceğini unutmamalarını
hatırlatmak istiyorum.”diye konuştu.
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